

Hjortehøjgaard ApS

Gammelgang 10

4293 Dianalund

CVR-nr. 37582980

Årsrapport 01.01.2017 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2017

Dirigent

Navn: Aksel Voigt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hjortehøjgaard ApS
Gammelgang 10
4293 Dianalund

CVR-nr.: 37582980

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.06.2017

Direktion

Aksel Voigt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 15 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(64.204)	42.640
Af- og nedskrivninger	1	(94.638)	(157.033)
Driftsresultat		(158.842)	(114.393)
Andre finansielle indtægter		187.192	34.779
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.096)	(1.200)
Andre finansielle omkostninger		(39.739)	(650.815)
Resultat før skat		(19.485)	(731.629)
Skat af årets resultat	2	4.287	125.869
Årets resultat		(15.198)	(605.760)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.198)	(605.760)
		(15.198)	(605.760)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.451.750	12.520.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.137	78.131
Materielle anlægsaktiver	3	<u>12.787.887</u>	<u>12.598.631</u>
Anlægsaktiver		<u>12.787.887</u>	<u>12.598.631</u>
Andre tilgodehavender		15.430	4.728
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		158.272	0
Tilgodehavender		<u>173.702</u>	<u>4.728</u>
Likvide beholdninger		<u>350.162</u>	<u>9.173</u>
Omsætningsaktiver		<u>523.864</u>	<u>13.901</u>
Aktiver		<u>13.311.751</u>	<u>12.612.532</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	28.396
Overført overskud eller underskud		667.438	(605.760)
Egenkapital		717.438	(527.364)
Udskudt skat	4	387.405	233.420
Hensatte forpligtelser		387.405	233.420
Gæld til realkreditinstitutter		8.152.325	8.166.337
Anden gæld		3.156.995	3.534.721
Langfristede gældsforpligtelser		11.309.320	11.701.058
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.507
Gæld til tilknyttede virksomheder		623	107.527
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		723.627	1.039.384
Anden gæld	5	118.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser		897.588	1.205.418
Gældsforpligtelser		12.206.908	12.906.476
Passiver		13.311.751	12.612.532
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	28.396	(605.760)	(527.364)
Overført fra overkurs	0	(28.396)	28.396	0
Koncerntilskud o.l.	0	0	1.260.000	1.260.000
Årets resultat	0	0	(15.198)	(15.198)
Egenkapital ultimo	50.000	0	667.438	717.438

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	94.638	157.033
	94.638	157.033
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(158.272)	0
Ændring af udskudt skat	153.985	(125.869)
	(4.287)	(125.869)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.658.000	97.664
Tilgange	0	283.894
Kostpris ultimo	12.658.000	381.558
Af- og nedskrivninger primo	(137.500)	(19.533)
Årets afskrivninger	(68.750)	(25.888)
Af- og nedskrivninger ultimo	(206.250)	(45.421)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.451.750	336.137
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	387.405	371.369
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(137.949)
	387.405	233.420

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	118.338	0
	118.338	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aksel Voigt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
